別記様式第１号（第４条関係）

   令和  年  月  日

尾花沢市長 あて

尾花沢市高齢者おもいやりタクシー事業利用券交付申請書

尾花沢市高齢者社会参加促進事業実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり

利用券の交付を申請します。

記

住  所

〒    －

尾花沢市

（集落名        ）

氏  名                         ㊞

生年月日
大正

昭和    年    月    日
満      歳

電話番号

福 祉 タ ク シ ー 利 用 券 の 有 無 有  ・  無

普 通 自 動 車 免 許 の 有 無 有  ・  無

注 下記の方は利用券の交付対象とはなりません。

(1) 尾花沢市障害者社会参加移動促進事業実施要綱に基づくタクシーの利用料

金の助成を受けている者

(2) 尾花沢市高齢者移動サービス事業実施要綱に基づくタクシー利用料金の助

成を受けている者

(2) 満６５歳以上で本人が普通自動車免許を持っている者